
令和元年１１月１４日 

ご応募いただきました皆さまへ 

兵庫県立西宮高等学校音楽科 

科  長  長谷場 純 一 

 

 

第１１回ピアノ・リレーコンサートについて（ご連絡） 

 

 

この度は標記のコンサートにつきまして、大変たくさんのご応募をいただき、誠にありがとう

ございます。１０月２５日を持ちまして、受付は締め切らせていただきました。 

たくさんのご応募を賜りまして、心よりお礼申し上げます。 

 

さて、本日よりご出演いただく方に、ＦＡＸにて当日の連絡事項につきまして送信いたします。

また、ＦＡＸをお持ちでない方には郵送させていただきますので、１１月２０日（水）までに 

学校から連絡事項が届かない場合は、お手数ですが、本校音楽科（代表番号 ０７９８－５２－

０１８５）までご連絡ください。 

 

 

なお、コンサート当日の会場となります合唱室、合奏室は座席に限りがございますので、申し

訳ございませんが、会場にご入場いただける方を、出演者とそのご家族と限らせていただきます

のでご了承のほどお願い申し上げます。 

 

それでは、当日楽しい演奏会となりますように、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


